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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

• АНТИК •

• ШАМПАНЬ •

• МЕДЬ •

НОВИНКА! 3 ЦВЕТА УСТАРЕНИЯ
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Пленка эко белый

Фасад Олимпия, к6
устарение шампань

Фасад Океания, к0
устарение антик

Фасад Корсика, к7
устарение бежевое

2

3

1

1

2

3
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Пленка эмаль белая

Фасад Ривьера, к0
устарение шампань

Фасад Барселона, к1
устарение медь

Фасад Олимпия, к9
устарение серебряное

2

3

1

1

2

3
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Пленка белое дерево

Фасад Палермо
устарение антик

Фасад Москва
устарение шампань

Фасад Казань
устарение серебряное

2

3

1

1

2

3
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

1

2

3

Пленка роялвуд светлый

Фасад Рим
устарение антик

Фасад Казань
устарение шампань

Фасад Призма
устарение серебряное

2

3

1
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Пленка ваниль текстурная

Фасад Версаль, к6
устарение шампань

Фасад Астория, к0
устарение антик

Фасад Классика 8
патина бежевая

2

3

1

1

2

3
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Пленка роялвуд крем

Фасад Бьянка
устарение Антик

Фасад Венеция
устарение Шампань

Фасад Спарта, к0
патина коричневая

2

3

1

1

2

3
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Пленка роялвуд белый

Фасад Корсика, к1
устарение золотое

Фасад Бьянка
устарение шампань

Фасад Казань
устарение антик

2

3

1

1

2

3
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Пленка античная ваниль

Фасад Москва
устарение антик

Фасад Нормандия
устарение шампань

Фасад Норд
устарение коричневое

2

3

1

1

2

3
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Пленка софт крем

Фасад Корсика, к8
устарение антик

Фасад Астория, к4
устарение шампань

Фасад Олимпия, к6
устарение медь

2

3

1

1

2

3
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

1

2

3

Пленка роялвуд жемчуг

Фасад Полуантик, фр.5
устарение антик

Фасад Неполная Дуга, фр.6
устарение шампань

Фасад Классика, фр.2
устарение серебряное

2

3

1
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Пленка ламбер милк

Фасад Троя, к6
устарение серебряное

Фасад Океания, к3
устарение шампань

Фасад Олимпия, к7
устарение антик

2

3

1

1

2

3
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Пленка эко светлый

Фасад Элегия, к9
устарение Антик

Фасад Босфор, к3
устарение шампань

Фасад Версаль, к0
патина бежевая

2

3

1

1

2

3
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Пленка эко кофе

Фасад Элегия, к0
патина коричневая

Фасад Сицилия, к0
устарение антик

Фасад Тольятти
устарение медь

2

3

1

1

2

3
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1

2

3

Пленка Текстурный белый

Фасад Ривьера, к7
устарение золото

Фасад Византия-2, к0
устарение антик

Фасад Эллада, к6
устарение серебро

2

3

1
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Пленка платина

Фасад Милан
устарение медь

Фасад Лира
устарение бежевое

Фасад Лжевыборка 3
устарение серебряное

2

3

1

1

2

3
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1

2

3

Пленка ламбер макиато

Фасад Кельн
устарение антик

Фасад Рим
устарение шампань

Фасад Корсика, к0
патина бежевая

2

3

1

1

2

3
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2

Пленка ламбер латте

Фасад Тольятти
устарение золотое

Фасад Океания, к1
устарение шампань

Фасад Сканд
устарение серебряное

3

1

1

2

3
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Пленка 9010

Фасад Пермь
патина бежевая

Фасад Астория, к8
устарение антик

Фасад Бастион
устарение медь

2

3

1

1

2

3
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Пленка шервуд санта

Фасад Самара
устарение антик

Фасад Лжевыборка 3
устарение шампань

Фасад Манчестер
патина бежевая

2

3

1

1

2

3
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1

2

3

Пленка шервуд айс

Фасад Неаполь
устарение шампань

Фасад Портофино
устарение антик

Фасад Классика 8
устарение серебряное

1

3

2
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Пленка Тимбер жемчуг

Фасад Элегия, к10
устарение золотое

Фасад Троя, к5
устарение шампань

Фасад Спарта, к10
устарение серебряное

2

3

1

1

2

3
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

1

2

3

Пленка текстурный ЖЕМЧУГ

Фасад Прямой, фр.1
устарение антик

Фасад Палермо
устарение шампань

Фасад Рим
устарение серебряное

2

3

1
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Пленка керамик

Фасад Пермь
устарение антик

Фасад Верона
устарение шампань

Фасад Бастион
устарение серебряное

2

3

1

1

2

3
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Пленка софт графит

Фасад Бастион
устарение антик

Фасад Норд
устарение шампань

Фасад Москва
устарение серебряное

2

3

1

1

2

3
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Пленка шоколад темный

Фасад Кантри
устарение антик

Фасад Портофино
устарение шампань

Фасад Милан
устарение медь

2

3

1

1

2

3
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Виды патинирования

Коричневая патина

Существует три основных стиля патинирования:
Устарение - более насыщенное и четкое выделение фрезеровки, затирание 
в текстуру пленки (для пленок с глубокой текстурой) 
Патина - стандартное выделение фрезеровки, мягкое выделение граней и переходов 
фрезеровки, без затирания в текстуру пленки.
Декапе - затирание в текстуру пленки без выделения граней и торцов.

Фасад Барселона, к10, пленка роялвуд крем

Коричневаое устарение Коричневое декапе
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Новинка! Эффект Декапе
Фасад Барселона, к4
пленка роялвуд светлый
декапе золотое

Фасад Тольятти
пленка роялвуд белый

декапе золотое
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Новинка! Эффект Декапе
Фасад Босфор, к2
пленка дерево белое
декапе антик

Фасад Норд
пленка тимбер графит

декапе антик
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Новинка! Эффект Декапе
Фасад Троя, к3
пленка роялвуд жемчуг
декапе антик

Фасад Р2
пленка черное дерево

декапе антик
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Новинка! Эффект Декапе
Фасад Палермо
пленка роялвуд серый
декапе белое

Фасад Бьянка
пленка роялвуд прованс

декапе белое
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Новинка! Эффект Декапе
Фасад Эллада, к5
пленка дерево перламутровое
декапе шампань

Фасад Милан
пленка роялвуд крем

декапе шампань
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Новинка! Эффект Декапе
Фасад Прямой 7
пленка роялвуд белый
декапе шампань

Фасад Бремен
пленка роялвуд жемчуг

декапе шампань
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Новинка! Эффект Декапе
Фасад Нормандия
пленка дерево белое
декапе зеленое

Фасад Версаль, к7
пленка роялвуд жемчуг

декапе бежевое



41vhcplus.ru

*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Новинка! Эффект Декапе
Фасад Самара
пленка тимбер белый
декапе бежевое

Фасад Олимпия, к6
пленка роялвуд светлый

декапе бежевое
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Новинка! Эффект Декапе
Фасад Рондо
пленка роялвуд крем
декапе бежевое

Фасад Прованс
пленка тимбер грей
декапе серебряное
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Новинка! Эффект Декапе
Фасад Ламель
пленка роялвуд серый
декапе серебряное

Фасад Византия, к10
пленка дерево белое

декапе коричневое
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Новинка! Эффект Декапе
Фасад Сканд
пленка роялвуд кофе
декапе коричневое

Фасад Кантри
пленка тимбер какао

декапе коричневое
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*Фактический цвет может отличаться от фотоизображения

Новинка! Эффект Декапе
Фасад Сицилия, к1
пленка роялвуд кофе
декапе медь

Фасад Лжевыборка 3
пленка тимбер крем

декапе медь



группа В Контакте: https://vk.com/vhcplus 
сайт: vhcplus.ru

Санкт-Петербург 
офис: Большеохтинский пр-т, д. 10
Прием, оформление и выдача заказов:
пн-пт с 10:00 до 17.00 
8 (812) 317-07-26, 8 (800) 707-44-79
zakaz@vhcplus.ru - для заявок, только юр.лица
comdir@vhcplus.ru - по вопросам сотрудничества

шоу-рум: 
ул. Варшавская, д.3, ТМЦ «Мебельный Континет» 
2 корпус, 3 этаж, модуль II/353
тел. +7-911-926-95-92 
vhcmk@vhcplus.ru - для заявок
design@vhcplus.ru - для регистрации на семинары
Время работы с 11.00 до 20.00 без выходных

Представительство в г. Москва: 
ст. м. ш. Энтузиастов, 1-й проезд Перова поля, д. 3 
тел/факс (495) 232-60-66, 
email: vhc@list.ru
сайт: vhc.msk.ru

Региональное представительство в Поволжcком регионе: 
г. Жигулевск, ул Морквашинская, д. 55А, офис 207,
тел./ф. (84862) 7-17-29, тел. (84862) 7-17-25, 
email: volgahim98@mail.ru

г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.44 «А», оф.205 (левое крыло)
тел. (846) 279-01-66, 
email: samara_vhc@mail.ru
шоу-рум: ул. Революционная, д. 70, ТЦ «Мягкофф», секция 316

г. Тольятти, ТЦ «Арбуз», ул. Коммунальная 32 секция 6,
тел./ф. (8482) 55-10-99, сот.: 8-927-904-48-78, 
email: vhc-t@mail.ru 


